様式１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20250501
令和　　年　　月　　日
公益財団法人横浜市緑の協会
横浜市立金沢動物園
園長  長倉　かすみ　様
依頼者（希望者の所属先でご記入ください）
                                      　　　　　所　　　属
                                           　　 担当教員名

金沢動物園における実習について（願出書）
標記について、次のとおり貴園において実習させていただきたく、関係書類を添えてお願い申し上げます。
貴園での実習に際しては，貴園の諸規定を遵守するため指導職員の指示に従い，誠実に実習することを誓約いたします。また，本人の不注意などにより貴園に損害を与えた場合は，貴園の指示に従って弁償致します。実習期間中に知り得た運営業務，動物飼育に関する情報については，許可なく外部に公開，漏洩致しません。
なお、実習中は貴園の定めるところに従って行動し、万一の事故に備え、保険に加入します。
１　希望者
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　性別：
　所属(学校名・学部・学科・研究室等)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年：　　　　　年

２　所属の所在地および連絡先
住所：〒

電話：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

３　実習の種類（いずれかに○）
（　　　）獣医実習　　　（　　　）飼育実習　　　（　　　）博物館実習　　　（　　　）教諭実習

４　希望期間（応募要領の別紙１参照） ＊応募締切の異なる希望期間は混合させないでください。
第1希望：番号　　 　-　　　　教諭実習の場合、ご希望の3日間を記入→（　　　　・　　　　・　　　　）
第2希望：番号　　 　-
    第3希望：番号 　　　-
５　単位認定の有無（該当するものに○）
（　　　）単位認定あり→科目：　　　　　　　　　　　　　　　・　（　　　）単位認定なし
６　提出書類（指定様式）
　　願出理由書　　　　実習生調書